de serviciu) însoțite de un petit adresat comitetului parohial din Șag, la Preaonoratul oficiu protopopesc tractual din Timișoara și să se prezinte în vre-o Duminecă sau sărbătoare în sfânta biserică din Șag spre a și arată desteritatea în cântare și tipic.

Șag din ședința com. par. ținută la 7/20 Oct. 1918.

George Rusu, m. p. președinte al com. par. Nicolae Savii notar ad-hoc.

În conțelegere cu: Ioan Oprea, protopop.

—□— 2—3

Pentru îndeplinirea parohiei vacante din Dubochi Nadăș, ppiatul Timișorii, se publică concurs în termen de 30 zile dela prima publicare în organul diecezan „Biserica și Școala”.

Reflectanții sunt poștiți a și înainta cererile de concurs, adresate com. par. din Șomoșcheș și ajustate cu documentele prescise P. O. of. protopopesc din Boroșineu, iar în careva Duminecă sau sărbătoare a se prezenta în s. bis. spre a și arată desteritatea în cele cantonale.

Dat în ședința com. par. din Șomoșcheș ținută la 21 Iunie (4 Iulie) 1920.

Simeon Bulcu, m. p. preș. Teodor Apatean, m. p. not. com. par.

În conțelegere cu: Ioan Georgia m. p. ppresbiter, insp de școale conf.

—□— 2 3

Pentru îndeplinirea postului de învățător dela școala confesională ort. rom.